
UCHWAŁA NR XXX/86/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa części nieruchomości oznaczonej działkami nr: 437/1, 
437/3, 411/2, 415/1 o łacznej powierzchni 4,0845 ha położonych przy ulicy Fabrycznej w Żarach stanowiących 
własność Gminy Żary o statusie miejskim. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 po dokonaniu niezbędnych podziałów geodezyjnych będzie darowana 
z przeznaczeniem na budowę Komendy Powiatowej Policji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 9B337EDA-06B1-4F07-B20A-81EF6F280B97. Uchwalony Strona 1




